リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2025 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L660296

「その先の 100 年へ、新たな一歩を、地域とともに」

各 位

株式会社 東北銀行

 とうぎんテレフォン/ファクシミリサービス

の終了について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、とうぎんテレフォン/ファクシミリサ

ービスについて、インターネットバンキングの普及による利用者減少を踏まえ、本サービ

スを終了しますのでお知らせいたします。

記

1. 終了するサービス

・とうぎんテレフォンサービス

・とうぎんファクシミリサービス

2. サービス終了日

2025年 10月 31日（金）

3. 後継サービス

・ビジネスインターネットバンキング ミニタイプ（月額基本手数料無料）

  ※とうぎんテレフォン/ファクシミリサービスと同様のサービスが利用できます。

   （詳細は添付のビジネスインターネットバンキングの案内を参照願います）

以 上

2025年 7月 16日

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：菊池）

TEL：019-651-6716